

ОГНЕЗАЩИТНЫЕ СИСТЕМЫ И МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ БЕТОНА

1. Конструктивная огнезащита для бетона.

Наименование системы	Предел огнестойкости R, мин.	Толщина плиты, мм	Материалы и их расход на 1 кв. м.				Цена (с НДС), руб/кв.м.	
			Плита EURO-Лит 80, кв.м.	Расход EURO-Лит 80	Крепеж Штифт + Диск	Расход Штифт + Диск	Без покрытия	С покрытием с 1 стороны
"ЕТ Бетон" с плитой "EURO-Лит 80"	90	30	1000x600x30	1,0	8x70 (MEN+MDB-M)	8,3	225,50	275,50
	120	40	1000x600x30		8x70 (MEN+MDB-M)		258,50	308,50
	150	50	1000x600x50		8x90 (MEN+MDB-M)		296,65	346,65
	180	60	1000x600x60		8x90 (MEN+MDB-M)		330,65	380,65
	240	80	1000x600x80		8x110 (MIDS+MDB)		410,10	460,10
		100	1000x600x100		8x140 (MIDS+MDB)		485,40	535,40
		120	1000x600x120		8x170 (MIDS+MDB)		560,70	610,70
		150	1000x600x150		8x200 (MIDS+MDB)		670,00	720,00
		180	1000x600x180		8x250 (MIDS+MDB)		804,20	854,20
		200	1000x600x200		8x250 (MIDS+MDB)		871,20	921,20

** Величина расчетная (количество крепежных элементов на одну плиту EURO-ЛИТ 1200x100x30мм - 9комплектов; на плиту размерами 1000x600x30мм - 5 комплектов)

2. Компоненты систем "ЕТ Бетон"

Наименование продукции	Размеры	Плотность кг. / куб.	Штука в упаковке	Количество в упаковке		Цена в руб. (с НДС),			
				м.кв.	м.куб.	Плита без покрытия		Плита на фольге с 1 стороны	
						руб / м2	руб / м3	руб / м2	руб / м3
Плита "EURO-Лит 80"	1000x600x30	80	12	7,2	0,216	101,00	3360,00	151,00	5 030,00
	1000x600x40		10	6,0	0,240	134,00		184,00	4 610,00
	1000x600x50		8	4,8	0,240	168,00		218,00	4 360,00
	1000x600x60		6	3,6	0,216	202,00		252,00	4 190,00
	1000x600x70		6	3,6	0,252	235,00		285,00	4 070,00
	1000x600x80		5	3,0	0,240	269,00		319,00	3 990,00
	1000x600x90		5	3,0	0,270	302,00		352,00	3 920,00
	1000x600x100		4	2,4	0,240	336,00		386,00	3 860,00
	1000x600x110		4	2,4	0,264	370,00		420,00	3 810,00
	1000x600x120		3	1,8	0,216	403,00		453,00	3 780,00
	1000x600x130		3	1,8	0,234	437,00		487,00	3 740,00
	1000x600x140		3	1,8	0,252	470,00		520,00	3 720,00
	1000x600x150		3	1,8	0,270	504,00		554,00	3 690,00
	1000x600x160		2	1,2	0,192	538,00		588,00	3 670,00
	1000x600x170		2	1,2	0,204	571,00		621,00	3 650,00
	1000x600x180		2	1,2	0,216	605,00		655,00	3 640,00
	1000x600x190		2	1,2	0,228	638,00		688,00	3 620,00
	1000x600x200		2	1,2	0,240	672,00		722,00	3 610,00
1000x600x210	2	1,2	0,252	706,00	756,00	3 600,00			
1000x600x220	2	1,2	0,264	739,00	789,00	3 590,00			

** Величина расчетная (количество крепежных элементов на одну плиту EURO-ЛИТ 1200x100x30мм - 9комплектов; на плиту размерами 1000x600x30мм - 5 комплектов)

3. Крепежный элемент

Анкер / Дюбель	Размеры	Цена за штуку в руб.	Металлический диск	Размеры	Цена за штуку, руб.	Цена за комплект, руб.
Штифт металлический MEN	8x70	9,00	Диск MDB-M	10,5x70	6,00	15,00
	8x90	9,50		10,5x70	6,00	15,50
Дюбель металлический MIDS	8x110	11,00	Диск MDB	14,5x80	6,00	17,00
	8x140	12,00		14,5x80	6,00	18,00
	8x170	13,00		14,5x80	6,00	19,00
	8x200	14,00		14,5x80	6,00	20,00
	8x250	18,00		14,5x80	6,00	24,00

т. 8 (343) 268-28-10; 378-77-09; e-mail: 3787709@mail.ru

01.01.2021г.

* Цены на системы "ЕТ Бетон" указаны с учетом расхода материалов и НДС в руб.

